CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATivQ

Ofício n' 87/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 19 de fevereiro de 2025.

1 hETRÔ Fl 100 N“ 001396/2025

: AIT. bR&. MUNiCIpAL DE sRa GABRiEL
J 1#'G;;2025 - 13:58:11

:HDICAcfLO PARLAMENTAR
.:!!.!i!=!!i;l!;l!!:::'l 11ê:lili:!i'!!!!: 1:: II:11 :1111 !!!!!iIi1 :11

f =

A Sua llxcclência

TiAGO ROCHA
Chefe do Poder Excctitivo
São Gabriel da Palha - ES

lixcclcntíssinro Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 38/2025, de autoria do

Vereadof Getulio Andrade Loureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Rcspcitosamentc,

E LJ C/ L E S 1 8: O:1bIRUEEtIOgT 4 1 4 Éà
#x Secretaria da ReceIta Federal do

U #\1.’OU=CEd ÉRANCO't- OU
BC

11r\ 1C11 L1 1 L 71r\ 1B1 1:i13aT8 :::ll8 l &B=
1,IMA;00964764784

LIMA: 009 *=.',""'""""""
64764784:::;#='.t 2,T=;r’”

EUCIJÉSIO AG UILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Matacarne, \1 , bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.cs.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.